UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 4555, DE 09 DE JUNHO DE 2022

O Chefe do Departamento de Ciência da Computação do Ins#tuto de Ciências Exatas da UFMG,
professor Luiz Chaimowicz, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

designar, como membros da comissão de seleção de estagiários remunerados, a serem contratados
por meio do processo sele#vo do Edital 1050/2022, o prof. Daniel Fernandes Macedo e os
funcionários Pâmela Carvalho da Silva e Alison Carmo Arantes, do Departamento de Ciência da
Computação.

Belo Horizonte, 09 de junho de 2022

Prof. Luiz Chaimowicz
Chefe do Departamento de Ciência da Computação

Instituto de Ciências Exatas
Universidade Federal de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Luiz Chaimowicz, Chefe de departamento, em
09/06/2022, às 16:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1517069 e o código CRC CC6E66E9.

Referência: Processo nº 23072.233679/2022-97 SEI nº 1517069

Portaria 4555 (1517069)         SEI 23072.233679/2022-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 4555 (1517069)